
М А РЯ Н ІВСЬК А  СЕЛИЩНА РАДА  
БОРОЧИЧЕВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

М АР’ЯНІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Н А К А З

Про затвердження Положення 
про гурткову роботу в ліцеї

Відповідно до Закону України «Про освіту», Закону України «Про повну 
загальну середню освіту», Статуту ліцею, з метою організації та забезпечення 
ефективної діяльності гуртків, секцій та творчих об’єднань у 2025-2026 
навчальному році, створення умов для розвитку здібностей та інтересів 
здобувачів освіти,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Положення про гурткову роботу в ліцеї (додається).
2. Заступнику директора з навчально- виховної роботи Наталії 

ЛУГОВСЬКІЙ забезпечити:

2.1. доведення Положення до відома педагогічних працівників;
2.2. організацію роботи гуртків відповідно до вимог нормативних 

документів.

3. Керівникам гуртків у своїй діяльності керуватися Положенням про

29.08.2025р. с. Борочиче № 118(а)/ОД


